

Nordfynsblomster ApS

Hovedvejen 62

5500 Middelfart

CVR-nr. 39101076

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2020

Vibeke Jørgensen
Dirigent

Nordfynsblomster ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Nordfynsblomster ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordfynsblomster ApS Hovedvejen 62 5500 Middelfart
CVR-nr.	39101076
Stiftelsesdato	21. november 2017
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juni 2019 - 31. maj 2020
Direktion	Per Rosenfeldt Jørgensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Nordfynsblomster ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i at drive handelsvirksomhed med salg af blomster til bedemandsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2019 - 31. maj 2020 udviser et resultat på kr. -22.717, og selskabets balance pr. 31. maj 2020 udviser en balancesum på kr. 92.596, og en egenkapital på kr. -245.706.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Nordfynsblomster ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-15.630	35.833
Personaleomkostninger	1	-1.841	-221.661
Driftsresultat		-17.471	-185.828
Andre finansielle indtægter	2	967	1.333
Finansielle omkostninger	3	-12.356	-16.139
Resultat før skat		-28.860	-200.634
Skat af årets resultat	4	6.143	43.758
Årets resultat		-22.717	-156.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.717	-156.876
Resultatdisponering		-22.717	-156.876

Nordfynsblomster ApS

Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.600	10.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.844	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		49.901	74.602
Andre tilgodehavender		3.927	0
Tilgodehavender		86.272	84.957
Likvide beholdninger		6.324	86.789
Omsætningsaktiver		92.596	171.746
Aktiver		92.596	171.746

Nordfynsblomster ApS

Balance 31. maj 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-295.706	-272.989
Egenkapital	5	-245.706	-222.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		328.302	327.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	56.294
Kortfristede gældsforpligtelser		338.302	394.735
Gældsforpligtelser		338.302	394.735
Passiver		92.596	171.746
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Nordfynsblomster ApS

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	213.872
Andre omkostninger til social sikring	124	4.179
Andre personaleomkostninger	1.717	3.610
	<u>1.841</u>	<u>221.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	967	1.333
	<u>967</u>	<u>1.333</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	11.522	6.507
Andre finansielle omkostninger	834	9.632
	<u>12.356</u>	<u>16.139</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat	-6.143	-43.758
	<u>-6.143</u>	<u>-43.758</u>

Nordfynsblomster ApS

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-272.989	-222.989
Forslag til årets resultatdisponering	0	-22.717	-22.717
	50.000	-295.706	-245.706

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rosenfeldt Middelfart Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.